SET GY AU OA Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
C&K SET GY AU OA SET GY AU OA Distributør SET GY AU OA Leverandør
SET GY AU OA pris SET GY AU OA Billeder SET GY AU OA Image
SET GY AU OA PDF Datablad SET GY AU OA Download datablad SET GY AU OA datablad
SET GY AU OA lager Køb SET GY AU OA Køb C&K SET GY AU OA

DATABLAD
SPÆNDINGSVURDERING - DC 24V
TYPE Keyswitch
AFSLUTNINGSSTIL PC Pin
SKIFTFUNKTION On-Mom
SERIE DIGITAST
PANEL CUTOUT DIMENSIONER -
EMBALLAGE Bulk
ANDRE NAVNE
*SE T GY AU OA
*SET GY AU OA
200893
401-1124
SE T GY AU OA
SETGYAUOA
DRIFTSTEMPERATUR -25°C ~ 85°C
MONTERINGSTYPE Through Hole
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANISK LIV -
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
BELYSNINGSSPÆNDING (NOMINEL) -
BELYSNINGSTYPE, FARVE -
FUNKTIONER -
ELEKTRISK LIV 5,000,000 Cycles
DETALJERET BESKRIVELSE Pushbutton Switch SPDT Keyswitch Through Hole
NUVÆRENDE VURDERING 10mA (DC)
FARVE - AKTUATOR / CAP Gray
KREDSLØB SPDT
AKTUATOR TYPE Square, Button
SET GY AU OA
Varenummer: SET GY AU OA
Producent / Mærke: C&K
Produkt beskrivelse SWITCH PUSH SPDT 0.01A 24V
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 19112 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SET GY AU OA.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for SET GY AU OA
SET GY AU OA.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
SET010104
producenter:  Semtech Corporation
Beskrivelse:  DIODE GEN PURP 400V 15A MODULE
På lager:  664 pcs
RFQ
SET-3/8-0-SP
producenter:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivelse:  HEAT SHRINK TUBING
På lager:  28282 pcs
RFQ
SET-3B
producenter:  Omron Automation & Safety
Beskrivelse:  CONVERTER CURRNT 64-160A FOR SAO
På lager:  894 pcs
RFQ
SET010103
producenter:  Semtech Corporation
Beskrivelse:  DIODE GEN PURP 1KV 15A MODULE
På lager:  615 pcs
RFQ
SET WH AU OA
producenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH PUSH SPDT 0.01A 24V
På lager:  17190 pcs
RFQ
SET RD AU OA
producenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH PUSH SPDT 0.01A 24V